Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Kryetari i Kryeqytetit t& Republikés sé Kosovés, Prishtinés (Kryeqytetit), né mbéshtetje té nenit 52, pika
1, shkronja a e Statutit t& Komunés sé& Prishtinés, t& nenit 9, pika Y4 e Udh&zimit administrativ nr.
27/2012 t& MPB-sé dhe nr.03/2012 t& MAPL-sé, té datés 22.08.2012, pér Késhillat Komunalé pér
Siguri né Bashkési, dhe té nenit 7.3 té Ligjit nr. 04/L-76, pér Policing,

thérret...

... mbledhjen e pesté té Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési pér vitin 2023, e cila do t8 mbahet mé
07.11.2023 , duke filluar nga ora 10:00.

Mbledhja do t& mbahet né objektin e vjetér t& Komunés né sallén e Kuvendit Komunal t&
Prishtinés.

Pér kété mbledhje propozon kété ...

RENDTE DITES:

1. Miratimi i ekstraktit t&€ procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Vlerésim mbi ¢éshtjen e sigurisé né Kryeqytet, informaté nga Policia e Kosovés;
3. Informaté mbi punén e Késhillave Lokal té Sigurisé Publike n& Prishtiné (KLSP);

4. Mirémbajtja e rrugéve dhe trotuareve pér sezonin e dimrit, ndrigimi publik;

5. Te ndryshme;

Prishting, mé 31.10.2023 Kryetari i Kryeqytetit,
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